
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015      Rok  Milosrdenství 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
2.1. 

Koclířov duchovní 
obnova 

   
Kostel sv. 
Josefa 18.00 Ke cti Panny Marie 

Neděle 
 
3.1.    

 
2.neděle po Narození 
Páně 
 
žehnání koledníků při 
mši v 9.30 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za živou a + rodinu Tomšíčkovu 

Farní kostel 9.30 Za + Emilii Kalivodovou, rodiče a sourozence 
mše zaměřená pro rodiny s dětmi celebruje P.Petr Šabaka 

DNR-USP 15.30 Na dobrý úmysl 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo 

Pondělí  
4.1.  

Farní kostel 9.00 Na poděkování za 80 let života s prosbou za požehnání 
pro celou rodinu 

Fara  15.00 Setkání seniorů 

Úterý 
5.1. 

 
 
 
Vigilie Slavnosti Zjevení 
Páně;  
žehnání vody a kadidla 

DNR-USP 15.30  Za nemocného pana Verzanowského 

Farní kostel 18.00 Za + Jaroslava Vichra a živou rodinu 

Středa 
6.1. 

Slavnost Zjevení Páně 
 
žehnání vody, kadidla a 
zlata 

Farní kostel  
9.00 Za farníky 

DNR-USP 15.30  Za farníky 

Farní kostel 18.00 Za farníky 

Čtvrtek 
7.1. 

sv. Rajmunda z 
Peňafortu, kněze 

Farní kostel  
9.00 

Za kněze, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, 
rodiny a dobrodince 

DNR-USP 15.30  Za Boží pomoc a ochranu 

Pátek  
8.1.  

Farní kostel 15.00 adorace 

Farní kostel 18.00 Za Margitu Rakašovu  a Josefa Rakaše 

Sobota 
9.1.  

   

Kostel sv. 
Josefa 18.00 Za Vojtěcha Mika, Františka Siváka, za ++++ a celou 

rodinu 

Neděle 
 
10.1.    

 
 
Svátek Křtu Páně 
 
končí doba vánoční 
 
Betlémy mohou být až 
do Hromnic 

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za + Václava Talíře a + Alexandru Metelákovu a celou 

rodinu Talířovu 

Farní kostel 9.30 Za živou a + rodinu 

DNR-USP 15.30 Za farníky   

Farní kostel 15.30  Večeřadlo a v 16.30  Tříkrálový průvod a žehnání zlata 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb 

 
 

 Děkuji za dary v minulém týdnu ve výši 25.000,-Kč a vánoční sbírky ve výši cca 36.000,-Kč; dárcům 
mockrát Pán Bůh ať požehná!!!! 


